
seasonal
 menu



Черешня

Клубника

Арбуз

100гр

100гр

300гр

490

490

550

Все цены указаны в рублях. Оплата  производится в рублях 
или основными  кредитными картами.

Если у вас имеется аллергия на какие-либо 
продукты, пожалуйста, сообщите  об этом официанту. 

ЛЕТНЕЕ МЕНЮ
ЗАКУСКИ

ХУМУС ИЗ АВОКАДО
690Р

КАРПАЧО ИЗ ИНЖИРНОГО ПЕРСИКА
790Р

КАМЧАТСКИЙ КРАБ С АВОКАДО ГРИЛЬ
1890Р

 
САЛАТЫ

МОЛОДОЙ ШПИНАТ С ПАРМЕЗАНОМ 
И ТРЮФЕЛЬНЫМ ПОНЗУ

690Р

РУКОЛА С КРЕВЕТКАМИ И ПАРМЕЗАНОМ
1190Р

САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ И АРБУЗОМ
990Р

ПАНАЗИАТСКИЙ САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ 
И СЕЛЬДЕРЕЕМ

990Р

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
ЦВЕТНАЯ КАПУСТА С ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ 

790Р

ЗАПЕЧЕННЫЙ БАКЛАЖАН С ТОМАТАМИ 
И ГРЕЧЕСКИМ ЙОГУРТОМ

850Р

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
ЦЫПЛЕНОК НА ГРИЛЕ В СОУСЕ ЧИЛИ

1390Р

ПЕЧЕНЬ ПО-ВЕНЕЦИАНСКИ 
С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ

1290Р

ТЕЛЯТИНА НА КОСТОЧКЕ 
В ПАНИРОВКЕ ПО-МИЛАНСКИ

2790Р

ЛОСОСЬ КОПЧЕНЫЙ НА ГРИЛЕ С ЧЕРЕШНЕЙ, 
БРОККОЛИ И МОЛОДЫМ МИНДАЛЕМ

2890Р

ДЕСЕРТ
ГОРЯЧИЙ ЯБЛОЧНЫЙ ПИРОГ ИЗ СЛОЕНОГО ТЕСТА 

С ВАНИЛЬНЫМ МОРОЖЕНЫМ
990Р

ТАРТАЛЕТКА С СЕЗОННЫМИ ЯГОДАМИ
890Р

Нектарины

Персики

100гр

100гр

490

490

ЗАКУСКИ
БРУСКЕТТА СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ, ТОМАТОМ

И КАНТАБРИЙСКИМИ АНЧОУСАМИ
590Р

СИЦИЛИЙСКИЕ АНТИПАСТИ С ОЛИВКАМИ 
И КАНТАБРИЙСКИМИ АНЧОУСАМИ

790Р

АНЧОУСЫ ИЗ КАНТАБРИИ, С ХЛЕБОМ И МАСЛОМ
1590Р

 САЛАТЫ
ПАНАЗИАТСКИЙ САЛАТ С КАПУСТОЙ 

И ЦЫПЛЕНКОМ
690Р

ГРУЗИНСКИЙ САЛАТ АЦЕЦИЛИ С ЦЫПЛЕНКОМ
790Р

ПАНАЗИАТСКИЙ САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ 
И СЕЛЬДЕРЕЕМ

990Р

ГРУЗИНСКИЙ САЛАТ ТБИЛИСИ 
С ГОВЯДИНОЙ И ОВОЩАМИ

990Р

ПИЦЦА
ПИЦЦА С ТУНЦОМ И КРАСНЫМ ЛУКОМ 

790Р

ПИЦЦА СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ
И КАНТАБРИЙСКИМИ АНЧОУСАМИ

990Р

ГОРЯЧЕЕ
ЖАРЕНЫЙ РИС С ГОВЯДИНОЙ

 И ЗЕЛЕНЫМ ГОРОШКОМ 
790Р

СТЕЙК ИЗ КАПУСТЫ С ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ
990Р

КРЕВЕТКИ С ОВОЩАМИ В АЗИАТСКОМ СТИЛЕ
1290Р

СУДАК ПО-ПОЛЬСКИ
1290Р 

ДЕСЕРТ
ТАРТАЛЕТКА С СЕЗОННЫМИ ЯГОДАМИ

890Р

590Р

КАРТОФЕЛЬ ЖАРЕНЫЙ С ЛИСИЧКАМИ
Fried potatoes with chanterelles

1290Р

ЖАРКОЕ С ЛИСИЧКАМИ
Roast with chanterelles

1290Р

ТАЛЬЯТЕЛЛЕ С ЛИСИЧКАМИ
Tagliatelle with chanterelles

1290Р

РИЗОТТО С ЛИСИЧКАМИ
Risotto with chanterelles

1290Р

ЛИСИЧКИ ЖАРЕНЫЕ
Fried chanterelles

50 гр 590Р

СЕЗОН ЛИСИЧЕК

Черешня

Клубника

Арбуз

100гр

100гр

300гр

490

490

550

Нектарины

Персики

100гр

100гр

490

490

ЯПОНИЯ
РОЛЛ С ОСТРЫМ ГРЕБЕШКОМ

1790Р

РОЛЛ С ИКРОЙ МОРСКОГО ЕЖА И ЛОСОСЕМ
1590Р

РОЛЛ ТЕМПУРА КРЕВЕТКА С УГРЕМ
1490Р

 РОЛЛ С КРАБОМ, ОСТРЫМ ТУНЦОМ 
И СОУСОМ МИСО-МАЙО

1990Р

ЯПОНСКАЯ БРУСКЕТТА С УГРЕМ 
И ТРЮФЕЛЬНЫМ АЙОЛИ

1190Р

ЖАРЕНЫЙ РИС С КРЕВЕТКАМИ, 
ОВОЩАМИ И ЯЙЦОМ

1290Р

ЖАРЕНЫЙ РИС С ГОВЯДИНОЙ, 
ОВОЩАМИ И ЯЙЦОМ

1290Р
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